Протокол №  02

заседания Совета Некоммерческого партнерства «Строитель»

г. Ижевск 10 февраля 2009 года

М е с т о  п р о в е д е н и я :  к о м н а т а  п е р е г о во р о в  №  2 ,  в  о ф и с е  О ОО  « АС С О -с т р о й » ,

р а с п о л о ж е н н о м  п о  а д р е с у :  г .  Иж е вс к ,  у л .  Пу ш к и н с к а я ,  2 6 8 .

В р е м я  н а ч а л а :  1 4  ч а с о в  0 0  м и н у т

В р е м я  о к о н ч а н и я :  1 5  ч а с о в  0 0

м и н у т

П р и с у т с т в о в а л

и :  Ч л е н ы

с о в е т а :

1 )  П р е з и д е н т  -  Ха б и б у л л и н  P . M . ,

2 )  Д е м е н т ь е в а  Г . В .

3 )  А р а с л а н о в  И . Н;

4 )  В о з м и щ е в  В . Н .

5 )  А х м е т о в  Р . С

П р и г л а ш е н н ы е :

1 )  Б е з н о с о в  В . Г .  -  Д и р е к т о р  Не к о м м е р ч е с к о г о  п а р т н е р с т ва  « С т р о и т е л ь »

2 )  М а ц к о  С И.  -

3 )  С о к о л о ва  Н . П .  -  с е к р е т а р ь

Повестка дня:

1 )  У т ве р ж д е н и е  По л о ж е н и я  о б  у с л о в и я х  и  п о р я д к е  п р и е м а  и  у ч е т а

ч л е н о в

Н е к о м м е р ч е с к о г о  п а р т н е р с т ва ;

2 )  О з н а к о м и т ь с я  с  п р е д п р и я т и я м и ,  п р е д с т а ви вш и е  п а к е т  д о к у м е н т о в  д л я

в с т у п л е н и я  в

ч л е н ы  н е к о м м е р ч е с к о г о  п а р т н е р с т ва  « С т р о и т е л ь » .

1 )  С о ве т  р е к о м е н д у е т  о б щ е м у  с о б р а н и ю  у м е н ь ш и т ь  с у м м у  ч л е н с к и х  в з н о с о в

с  1 0  0 0 0 , 0 0  р у б л е й  ( п р и н я т ы х  н а  о б щ е м  с о б р а н и и  Не к о м м е р ч е с к о г о

п а р т н е р с т ва  « Ст р о и т е л ь »  о т  2 7 . 0 1 . 2 0 0 9  г о д а )  д о  5 0 0 0 , 0 0  р у б л е й .

Г о л о с о ва л и

« З А »  - 7

« Пр о т и в» -0

« Во з д е р ж а л с я -0

2 )  П о  п е р во м у  в о п р о с у  вы с т у п и л  Д и р е к т о р  н е к о м м е р ч е с к о г о  п а р т н е р с т в а

Б е з н о с о в  В . Г . ,  к о т о р ы й  п р е д л о ж и л  и з у ч и т ь  П о л о ж е н и е  в  п р е д л о ж е н н о й

р е д а к ц и и  и  вн е с т и  н е о б х о д и м ы е  к о р р е к т и р о вк и .

Г о л о с о ва л и

« З А »  -  7

« Пр о т и в» -0

« Во з д е р ж а л с я » - 0

Решение:

1 .  О р г а н и з а ц и я м ,  и м е ю щ и м  л и ц е н з и и  у с т а н о ви т ь  с л е д у ю щ и й  п е р е ч е н ь

д о к у м е н т о в  д л я  п р е д с т а вл е н и я  д л я  в с т у п л е н и я  в  ч л е н ы  н е к о м м е р ч е с к о г о

п а р т н е р с т ва :

•  О б щ и е  с ве д е н и я  о р г а н и з а ц и и

•  Р е к о м е н д а ц и и  1  ч л е н а  н е к о м м е р ч е с к о г о  п а р т н е р с т ва ;

•  О т з ы вы  з а к а з ч и к о в  ( 2 - 3 ) ;

•  Л и ц е н з и и

2) Организациям, не имеющим лицензии необходимо руководствоваться перечнем, указанным в

Положении.

3) Считать Положение утвержденным после внесения соответствующих дополнений.

3) Президент некоммерческого партнерства Хабибуллин Р.М предложил рассмотреть документы,

представленные кандидатами в члены некоммерческого партнерства:

1. ООО «Малопургинская МСО»;

2. 000«УСК»;

3. ООО «Титан-Монолит-Строй»;

4. ОАО «Спецгидрострой»;

5. ООО «РОСТ».

«ЗА» - 7

«Против»-0

«Воздержался»-0

Решение: Пригласить представленных кандидатов для более подробного знакомства. Директору

некоммерческого партнерства Безносову В.Г. ознакомить кандидатов с положением об условиях и

порядив приема и учета членов Некоммерческого партнерства.

Президент Совета\ _____________ *у    " _____ /Хабибуллин P.M./

Секретарь заседания ___  /Соколова Н.П./